
/ 
S YENDENOTA, 

má Di ( COMPAÑÍAS 

       

      

RESOLUCION No.SC.13.D3DL.G.12. 

AB. ROBERTO RONQUILLO NOBO. 
DIRECTOR DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE 

DE LA INTENDENCIA JURÍDICA DE GU. 

  

' CONSIDERANDO 

QUE mediante] Rebolución No.06-G-1J-0006636 de 19 de septiembre del 2006, inscrita en el Registro 
Mercantil del e; 1 Guayaquil, el 3 de mayo del 2007, se declaró la disolución y se ordenó la iquidacion de 
la compañia Q MTAL CIA. LTDA., compañía constituida mediante escritura pública automzádda por la 
Notaria Trigésem fuarta «del cantón Guayaquil, el 26 de marzo de 1999, inscrita en el Registro Mércantd del 
cantón Guayapull el 30 de julio del 1999. 

     

QUÍ en virtud de la Resolución antes indicada, se designó como Liquidador al Ing. Boris Pscocovich 
Guerrero, a quien ho se le embió nombraquento; 

Que mediantd Resolución No, SC.1J.DIOL.G.17.0004488 del 15 de Agosto del 2012 se designó como 
igudadora aj tá Bra. Lucia María Orellana Vásquez en reemplazg del Ing. Bars Uscocovich] Guerrero, 
nombramienta que no fue inscrito, siendo necesario dejarlo sm efecto. 

QUI es atribudión de la señorita Supermtandente de Compañías designar y remover a fos liquidaddres; 

EN uso de las] fachltades conferidas por la Supenntendente de Lompañias mediante Resoluciones No. SC 
TNA DNURH al di 1-0547 de 3 de octubre de 2011; y No. ADM 12-106 de 3 de mayo del 2012 

| RESUELVE: 

ARMVCULO PRIMCRO.- Dejar sin efecto ía Resolución No, SC.13,D3DL.G.12.0004488 del 15 de Agosto del 
2012 y nombrar| a la señora Lucia Marja Orellana Vásquez en reemplazo del señor Ing, Bons Uscocovich 
Guerrera pata lel carqo de tiquidadora de la compañia ORSAMTAL CIA. LTDA. “EN LIQUIDACIÓN”, 
correspondió: sa como tal la representación legal, judicia) y extrajudicial para tos fines de la haluidación; y 
confenirle todás las facultades determinadas en la Ley de Compañías y en el Estatuto Social. 

ARTICULO SFGUNDO.- DISPONER que la Liguidadora inscriba su nombramiento en el Registro Mercantil del 

domicihóo prntiyal de la compañía, en el término de diez días contados desde su aceptación. 

ARTICULO TERGERO.- REMITIR copia de esta resolución al Director Regional del Servicio de Rentas Internas 
Litoral Sur 

CUMPI IDO, vhelva el expediente 

COMUNIQUESE]- "DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 2 1 NOV AM 

mo 

AB. ROBERTO RONQUILLO NOBOA 
DIRECTOR DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

DE LA INTENDENCIA JURÍDICA DE GUAYAQUIL 
  

ACEPTO el n ramiento de liquidadora. Guayaquil, a 71 KgY 2017 

* ? 

¿tral Hutos 
Lucia María o Eon Vásquez | 
C.C. Pe 68 A 

RRAN/MEF/Exp.P98690/7. 42758 

     



  

| 

ll | 
...Registro Mercantil de Guayaquil! £ 

NUMERO DE REPERTORIO:63.709 e y 7 “A 

FECHA DE REPERTORIO:27/n04/2012 

HORA DE REPERTORIO:11:21      
    

   

4 

, be . “A 
Jin cuplimiento con lo dispuesto en fa ley. ul R y 
Cantón Guayaquil (2) ha inscrito Jo siguiente: o 1 NA 

a : Coal 
ur O 0d “oa 

1.- Con fecha veintisicte de Noviembre del dos mil dove hada insarita da 

presenta Resolución N% SC.13DJDL.G.12.0007246, dictada el 21 de 
novicihibre del 2012, por el Director Disolución y Liquidación de 

Compañías de la Intendencia Jurídica de Guayaquil, AB. ROBERTO 
RONQUILLO NOBOA, la misma que contiene cl Nombramiento de 

Liquidador, de la Compañía ORSAMTAL CIA. LTDA. "EN 

LIQUIDACION", a favor de LUCIA MARIA ORELLANA VASQUEZ, 
de ce 138.786 a 138,787, Registro Mercantil número 21.652, 

] 
ORDEN leshuy 

0 0 

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO 

REGISTRADOR MERCANTIL 

DEL CANTON GUAYAQUIL (E) 

  

A A 
Oomarñagal 2 de rasicnd de EZ 

ES 
Potes Triadcimo 

O 1 ' vn 

SN TS 
a 

“0D . . : Lo . vota 

layaqusi 7 4 SUN ¿Vio    

  

No 105575



Superintendencia de Compañías 

Guayaquil 

Visitenos en: www.supercias.gob.ec 

Fecha. 

21/JUN/2013 16 39 19 Usu carlosad 

OA 
amoo DAA 

Remitente No Trámite. 1 47443. ro, 

LUCIA ORELLANA 

Expediente | 

RUC. 
Razón social 

[ORSAMTAL CIA LTDA 

| 

SubTipo tramite, 

NOMBRAMIENTO DE REP LEGAL O 

ADMINISTRADORES 

Asunto. 
NOMBRAMIENTO DE REP LEGAL O 

ADMINISTRADORES 

doo de de su trámito por INTERNET”, 0% 

Pigltando No de trámite, año y verificado =_| 

 


